愛 社 協 第 ３ ５ ０ 号

令和６年６月１３日

社会福祉法人名古屋市社会福祉協議会会長 様

                               社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

                                会  長   鈴 木 雅 雄

                                  （公 印 省 略）

第７２回愛知県社会福祉大会における会長表彰候補者の推薦について（依頼）

日ごろは、本会事業の推進に格別のご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の表彰について、別添の表彰要領に基づき実施いたしますので、貴市内の関係機関、関係団体、施設

関係者等とご調整のうえ、候補者をお取りまとめいただき、下記によりご推薦（内申）くださいますようお願いい

たします。

なお、候補者の推薦（内申）に際しては、下記２の事項にご留意くださいますようお願いいたします。

記

１  貴会からの推薦（内申）について

   次の候補者の推薦（内申）については、表彰要領３及び４により貴職から行っていただくこととなっており

ますので、別紙の内申書及び推薦書（様式）によりご推薦（内申）ください。

(1)  会長表彰

  ア 愛知県社会福祉協議会会長表彰候補者一覧表 別紙

イ  民生委員・児童委員           様式１

ウ  市区町村社会福祉協議会会長       様式２

エ  社会福祉施設・社会福祉団体役職員（市区町村社会福祉協議会役職員）様式３-１

  社会福祉施設・社会福祉団体役職員（その他施設・団体役職員）   様式３-２

オ  里 親                 様式４

カ その他、社会福祉事業の進展に寄与した者 様式５

(2) 会長感謝

ア  民生委員・児童委員           様式６

イ  社会福祉施設・社会福祉団体役職員    様式７

ウ  市区町村社会福祉協議会役員       様式８

エ 市区町村社会福祉協議会事務局長     様式９

オ  各種相談員               様式11

カ  その他、社会福祉事業の進展に寄与した者 様式12

２  候補者選考、内申書・推薦書記入に際しての留意事項について

(1) 別添の愛知県社会福祉協議会会長表彰一覧表をご確認ください。

なお、様式６の民生委員・児童委員については、市町村または市町村社会福祉協議会どちらからの推薦で

も構いません。各市町村の状況に応じて、ご提出ください。

(2) 里親の被表彰候補者の推薦（内申）については、名古屋市長からの内申書を受領してください。

なお、本件に関する依頼文書及び内申書等一式を、名古屋市長あてに送付しております。

また、令和６年７月１９日（金)までに貴会に提出いただくよう依頼いたしました。

３  提出方法・提出書類等について

令和６年８月２日（金）までに、総務部（soumu@aichi-fukushi.or.jp）にメールにてご提出ください。

（令和４年度より内申書等への押印を廃止しております。）

なお、候補者がいない場合でも、その旨文書にてお知らせください。

また、提出期限後の追加推薦（内申）は、認められませんので期限までに提出が難しい場合は、事前に事務

局までご連絡ください。

４  添付書類について

(1) 愛知県社会福祉大会における愛知県社会福祉協議会会長表彰要領

(2) 愛知県社会福祉協議会会長表彰一覧表

(3) 愛知県社会福祉協議会会長表彰候補者一覧表＜別紙＞、様式１～９、１１～１２

５  第７２回愛知県社会福祉大会の開催について

(1) 日時 令和７年１月２３日（木）

(2) 会場 ドルフィンズアリーナ 名古屋市中区二の丸１－１

６ 個人情報の取扱いについて

内申書及び推薦書に記載された個人情報は、本表彰にかかる事務の範囲内でのみ利用します。

７  問い合わせ先

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会 総務部 担当 權
ごん

平
だいら

〒461-0011 名古屋市東区白壁一丁目50番地

TEL：052-212-5500  FAX：052-212-5501  E-mail：soumu@aichi-fukushi.or.jp